&

09:00

10:00

10:30
11:00
12:00
13:00
13:30
14:00
15:00
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00

18:30

19:00
19:30
20:00
21:00

21:30

HEERESGESCHICHTLICHES MUSEUM

Programm
Montur
Pulverdampf

6..2024

Markt 6ffnet

Amarok Avari / Musikdarbietung

Arduinnas Gefahrten / BogenschieBen
Dave Vjern / Musikdarbietung

Die Dresch Flegel / Schaukampf
Trollferd / Musikdarbietung mit Erzahlungen

MITTAGSSALUT

Agentura Hector / Lebendes Schach
Lehner Birgit - Marchenerzahlung

Perinhart & Knlppelknecht /Musikdarbietung
Arduinnas Geféhrten / BogenschieBen

Fahima Hexen / Tanzauffihrung
Trollferd / Musikdarbietung mit Erz&hlungen

Bluot zi Bluoda / Schaukampf
Perinhart & Knlippelknecht /Musikdarbietung

Eulenspiel / Tanzaufflihrung
Amarok Avari / Musikdarbietung

Arduinnas Geféhrten / BogenschieBen
Dave Vjern / Musikdarbietung

Agentur Hector / Schaukampf
Trollferd / Musikdarbietung mit Erzahlungen

Fahima Hexen / Tanzaufflihrung

Csaba Ugray / Schaukampf
Lehner Birgit - Marchenerzahlung

Die Dresch Flegel / Schaukampf
Amarok Avari / Musikdarbietung

Klingenspiel / Schaukampf

Dave Vjern / Musikdarbietung

Agentura Hector / Lebendes Schach
Perinhart & Knlippelknecht /Musikdarbietung

Navay Zsolt / Schaukampf

FEUERSHOW

BogenschieBen im Lager der Arduinnas Gefahrten auch zwischendurch

7.2024

Markt 6ffnet

Amarok Avari / Musikdarbietung

Arduinnas Gefahrten / BogenschieBen
Dave Vjern / Musikdarbietung

Die Dresch Flegel / Schaukampf
Trollferd / Musikdarbietung mit Erzahlungen

MITTAGSSALUT

Agentura Hector / Lebendes Schach
Lehner Birgit - Marchenerzahlung

Fahima Hexen / Hartplatz
Arduinnas Gefahrten / Lager

Bluot zi Bluoda /Hartplatz
Perinhart & Knlppelknecht /Musikdarbietung

Agentur Hector / Schaukampf
Trollferd / Musikdarbietung mit Erzahlungen

Eulenspiel / Tanzauffiihrung
Dave Vjern / Musikdarbietung

Arduinnas Gefahrten / BogenschieBen
Amarok Avari / Musikdarbietung

Klingenspiel / Schaukampf
Perinhart & Knlppelknecht /Musikdarbietung

Fahima Hexen / Tanzaufflihrung
Lehner Birgit - Marchenerzahlung

Navay Zsolt / Schaukampf
Dave Vjern / Musikdarbietung

Agentura Hector / Lebendes Schach
Perinhart & Knlippelknecht /Musikdarbietung

Csaba Ugray / Schaukampf

ABENDSALUT mit Parade

Markt schliet

10:30 bzw. 11:30 - ,Mittelalter-Tanzkurs”im Eulenspiel Lager

10:00 -18:00 - Kinderprogramm ,Der Sturm auf die Drachenburg”

UNSER HEER

Medieninhaber und Hersteller: Bundesministerium fiir Landesverteidigung, RoBauer Lande 1, 1090 Wien. Druck: Heeresdruckzentrum, 1030 Wien 24-01482



