Programm

& Montur & Pulverdampf

6.7.2024 7.7.2024

09:00	Markt öffnet	Markt öffnet
10:00	Amarok Avari / Musikdarbietung	Amarok Avari / Musikdarbietung
10:30	Arduinnas Gefährten / Bogenschießen Dave Vjern / Musikdarbietung	Arduinnas Gefährten / Bogenschießen Dave Vjern / Musikdarbietung
11:00	Die Dresch Flegel / Schaukampf Trollferd / Musikdarbietung mit Erzählungen	Die Dresch Flegel / Schaukampf Trollferd / Musikdarbietung mit Erzählungen
12:00	MITTAGSSALUT	MITTAGSSALUT
13:00	Agentura Hector / Lebendes Schach Lehner Birgit - Märchenerzählung	Agentura Hector / Lebendes Schach Lehner Birgit - Märchenerzählung
13:30	Perinhart & Knüppelknecht / Musikdarbietung Arduinnas Gefährten / Bogenschießen	Fahima Hexen / Hartplatz Arduinnas Gefährten / Lager
14:00	Fahima Hexen / Tanzaufführung Trollferd / Musikdarbietung mit Erzählungen	Bluot zi Bluoda / Hartplatz Perinhart & Knüppelknecht / Musikdarbietung
15:00	Bluot zi Bluoda / Schaukampf Perinhart & Knüppelknecht /Musikdarbietung	Agentur Hector / Schaukampf Trollferd / Musikdarbietung mit Erzählungen
16:00	Eulenspiel / Tanzaufführung Amarok Avari / Musikdarbietung	Eulenspiel / Tanzaufführung Dave Vjern / Musikdarbietung
16:30	Arduinnas Gefährten / Bogenschießen Dave Vjern / Musikdarbietung	Arduinnas Gefährten / Bogenschießen Amarok Avari / Musikdarbietung
17:00	Agentur Hector / Schaukampf Trollferd / Musikdarbietung mit Erzählungen	Klingenspiel / Schaukampf Perinhart & Knüppelknecht / Musikdarbietung
17:30	Fahima Hexen / Tanzaufführung	Fahima Hexen / Tanzaufführung Lehner Birgit - Märchenerzählung
18:00	Csaba Ugray / Schaukampf Lehner Birgit - Märchenerzählung	Navay Zsolt / Schaukampf Dave Vjern / Musikdarbietung
18:30	Die Dresch Flegel / Schaukampf Amarok Avari / Musikdarbietung	Agentura Hector / Lebendes Schach Perinhart & Knüppelknecht /Musikdarbietung
19:00	Klingenspiel / Schaukampf	Csaba Ugray / Schaukampf
19:30	Dave Vjern / Musikdarbietung	
20:00	Agentura Hector / Lebendes Schach Perinhart & Knüppelknecht / Musikdarbietung	ABENDSALUT mit Parade
21:00	Navay Zsolt / Schaukampf	Markt schließt



21:30

FEUERSHOW

UNSER HEER

Bogenschießen im Lager der Arduinnas Gefährten auch zwischendurch 10:30 bzw. 11:30 – "Mittelalter-Tanzkurs" im Eulenspiel Lager 10:00 – 18:00 – Kinderprogramm "Der Sturm auf die Drachenburg"